

# ÇİLEK KOKULU UMUTLAR

Fethi Yılmaz'ın hem yazıp hem resimlediği *Çilek Kokusu*, küçük bir kızın yeni bir kardeş sahibi olma hikâyesi. [Yapı Kredi Yayınları](#)'ndan...

**Ç**ilek Kokusu, önce ismiyle ilgi çekiyor. Çünkü duygularla tatları birleştiren, onları birbirlerini tanımlamakta kullanan bir hikâye... Örneğin, başkahramanımız olan küçük kız hayal kurmanın güzelliğinin yanında, umutsuzluğa kapılmanın tadını ekşi elmalara benzetiyor. Hayaller, bir dileğe dönüşüp de beklenti baş-

ladığında ise heyecanlı, çilek kokulu anlar yaşıyor insan. Küçük kızımız böyle hayaller kurmayı çok seven bir çocuk. Belki de hayatında ona yetecek kadar heyecan ve hareket olmadığından... Örneğin sabahları uyandığında yatağında biraz daha zaman geçirip ormanda gezintiye çıktığını, salyangozlara merhaba deyip sincaplarla arkadaşı



Fethi Yılmaz'ın *Çilek Kokusu*'nun, hayal kurmak, umut etmek ve arkadaşlık üzerine güzel bir hikâyesi var, ayrıca küçük kızın resimlemesi, görmeye alıştığımız örneklerden çok farklı, bu yönüyle de kitabı özellikle sevdim.

olduğunu, mantar topladığını, böğürtlen koparıp yediğini, ayaklarını dereye daldırıp ona masal anlattığını hayal ediyor. Bir gün aklına masalarda hep duyduğu perinin, eğer ki bir dilekte bulunursa ona yardım edebileceği geliyor. Dileğiye mutfaktaki balkabağının uçan bir bisiklete dönüşmesi... Epeyce beklese de sonuçta balkabağı akşam yemeğinde kabak tatlısı olarak karşında belirince biraz hayal kırıklığına uğruyor tabii. Ama yine de güzel bir fikir daha bulması uzun sürmüyor, bu kez hep yanında olacak bir arkadaş diyor. Periye biraz da sitem içeren bir mektup yazıp, dileğini değiştirdiğini söylüyor. Uçan balonların ucuna bağlanan mektup periye ulaşmak üzere gökyüzüne süzülü-

yor. Heyecanlı bekleyiş zamanları gelip çatıyor yine, fakat bir türlü bir şey olmuyor. Artık umutsuzluğa kapılmak üzereyken, anne babası ona sürpriz yapıp bir kardeşi olacağını söylüyorlar. Dileği kabul oluyor nitekim. Üstelik bu haberle yeni hayaller canlanıyor zihninde. Onunla neler yapacaklarını düşünmeye başladığında çilek kokulu zamanlar beliriyor bir kez daha.

Fethi Yılmaz'ın *Çilek Kokusu*'nun, hayal kurmak, umut etmek ve arkadaşlık üzerine güzel bir hikâyesi var, ayrıca küçük kızın resimlemesi, görmeye alıştığımız örneklerden çok farklı, bu yönüyle de kitabı özellikle sevdim. Tüm hayalperest çocuklar için, [Yapı Kredi Yayınları](#)'ndan...



*Çilek Kokusu* / Fethi Yılmaz / [Yapı Kredi Yayınları](#) / Öykü / 36 Sayfa.